
 

 

                                                                  
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI RESANA 
Via Vittorio Veneto, 22 - 31023 RESANA (TV) 

tel. 0423/480264 - fax. 0423/718189 Codice Fiscale 81002130268 -  C.Ministeriale TVIC81900R 
e-mail: resanascuola@icresana.edu.it   -   tvic81900r@istruzione.it  

PEC: tvic81900r@pec.istruzione.it 
www.icresana.edu.it 

 

Agli istituti scolastici della provincia di Treviso 

All’ufficio Scolastico Regionale del Veneto 

Al Comune di Resana  

 

Albo Istituto 

 

Al Personale Docente e ATA  

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO 

VISTO 

VISTO     

Il D.lgs. 165/2001; 

il CCNL comparto Istruzione e Ricerca per il triennio 2016-2018;  
il calendario scolastico regionale per l’a.s. 2020/21 deliberato dalla Giunta Regionale   

del Veneto con DGR n. 1051 del 28/07/2020; 

 

SENTITO 

SENTITO  

VALUTATE  

CONSIDERATE  

CONSIDERATO  

Il personale ATA;  

il parere della D.S.G.A 

le esigenze dell’utenza; 

le esigenze relative al funzionamento dell’Istituzione scolastica; 

che la chiusura nei giorni di sospensione delle attività didattica nel periodo invernale  

comporta un significativo risparmio energetico;  

 

 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto del 24/11/2020  

 
 

DISPONE 

 

la chiusura dei locali scolastici di questo Istituto nei seguenti giorni: 

 

 
Lunedì 7 dicembre 2020 Ponte 

dell’Immacolata 
Giovedì 24 dicembre 2020 Festività 

Natalizie 
Giovedì 31 dicembre 2020 Festività 

Natalizie 

 

Il personale A.T.A. recupererà le giornate di chiusura pre-festiva con recuperi di lavoro 

straordinario o con ferie/festività, come previsto dal C.C.N.L. Comparto Scuola. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Stefano Marconato 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell’art. 3, c. 2, D. Lgs. 39/93 

 
 
 
  

http://www.icresana.edu.it/



		2020-11-25T08:33:30+0100




